
UPM ProFi Facade on uusi, 

ympäristöystävällinen ja innovatii-

vinen ulkoverhoustuote. Tyylikäs, 

kulutusta kestävä, vain vähäistä 

huoltoa vaativa UPM ProFi 

Facade luo raikkaan ja modernin 

tyylin pitkäkestoisilla väreillään.

UPM ProFi®
 
Facade

Helppohoitoinen ja kestävä

Kestävät värit: komposiittimateriaali ei sisällä ligniiniä, joten se ei harmaannu  
ikääntyessään kuten puu.

Erittäin helppohoitoinen: ei tarvitse hiomista, lakkausta, maalausta tai muuta  
pintakäsittelyä. 

Säänkestävä: materiaali imee erittäin vähän kosteutta, joten se säilyy pitkään  
hyvännäköisenä ilman erityisiä huoltotoimia.

Kestää kulutusta: innovatiivinen komposiittimateriaali on iskunkestävää ja läpivärjättyä, 
joten se kestää tavallisessa käytössä syntyvät kolhut ja naarmut.

Palonkestävyys: luokka E (muistuttaa ominaisuuksiltaan käsittelemätöntä puuta)
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www.upm.com www.upmprofi.com

Kiveä muistuttava pinta.

Kuusi värivaihtoehtoa ja moderni profiili.

Luonnolliset värit: materiaali näyttää hyvältä sekä yksinään että yhdistettynä muihin raken-
nusmateriaaleihin, kuten tiileen, betoniin tai alumiiniin.

Täydellinen ja joustava verhousjärjestelmä, joka sopii erilaisiin rakennuksiin.

Täydellinen verhousjärjestelmä sisältää: 

Soveltuu myös tuulettuviin seinärakenteisiin. 
Kiinnitetään vaakatasossa tavalliseen koolaukseen. 

Esiporatut reiät (helpottavat paneelien ruuvausta koolaukseen)

Materiaalia voidaan leikata helposti tavallisilla puuntyöstöön tarkoitetuilla työkaluilla. 
Erikoistyökaluja ei tarvita.

UPM ProFi Facade valmistetaan palkitusta komposiittimateriaalista, jonka pääraaka-aineina 
käytetään tarkoin valikoituja puuperäisiä kuituja ja puhtaita muovipolymeerejä, jotka ovat 
syntyneet tarralaminaattien valmistuksen sivutuotteina. Koska tarralaminaattituotannon yli-
jäämämateriaalille ei ole muuta merkittävää kierrätyskäyttöä, UPM ProFi Facaden valmistus 
vähentää kaatopaikka- ja polttojätteen määrää.

UPM ProFi -tuotteiden elinkaari on pitkä, ja sen lopussa ne voidaan hävittää tavallisen koti-
talousjätteen joukossa tai polttaa jätteenpolttolaitoksessa energian tuottamiseksi. Periaattees-
sa ne voidaan myös muuntaa uusiksi UPM ProFi -tuotteiksi.

UPM ProFi Facade -verhoustuotteet eivät sisällä PVC:tä. Kaikki raaka-aineet ovat myrkyttö-
miä ja vaarattomia ympäristölle.
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Nurkka- ja liitospaloja on saatavilla kaikissa paneelien väreissä.

Kierrätetystä raaka-aineesta johtuen tuotantoerien välillä voi olla lieviä sävyeroja.

* Huomioithan, että kaikissa materiaaleissa tummat värit keräävät (ja vapauttavat) enemmän lämpöä kuin 
vaaleat. Tästä syystä ei ole suositeltavaa käyttää Yönmustaa väriä rakennusten eteläseinissä tai missään raken-
nuksissa Välimeren ilmastossa tai sitä kuumemmissa maissa.

*) Yönmusta Kivenharmaa Hopeanvihreä Lämmin beige Lumensininen Syksynruskea


